ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N. 07/2021

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital, o qual passa a ter a seguinte redação:
1 – Fica alterada a data de abertura dos envelopes para as 9h, do dia 13 de abril de 2021.
2 – Fica suprimido do item 1, objeto, o item desembaçador de vidro traseiro.
3 – O item 10.2, passa a ter a seguinte redação:

10.2 O prazo para entrega do bem será de 90 (noventa) dias a contar da assinatura do contrato.
4 - Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3635-3045/3027.

Capão Bonito do Sul, 29 de março de 2021.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal

OBJETO:
ESCLARECIMENTO

Trata-se de pedido de esclarecimento formulado pela empresa Iesa Veículos Ltda.

a) Os recursos são livres do Poder Executivo Municipal, estando disponível em conta bancária;

b) O prazo para pagamento do bem a ser adquirido vai ser respeitado integralmente;

c) Durante o período de garantia, as revisões deverão ser custeadas pela empresa contratada, sem quaisquer ônus ao Município.

Capão Bonito do Sul, 26 de março de 2021.

Jean Carlos Menegaz Bitencourt

Assessor Jurídico